
Weck Słoik 165 ml (wysokiej jakości słoik na przetwory ze
szklaną pokrywką; do wrzenia; odporny na wysokie
temperatury; nadaje się do kuchenki mikrofalowej; nadaje
się do piekarnika; szkło okrągłe)
Indeks: 480184 Producent: WECK Kod producenta: 976

Cena: 197.66 zł

Opis

Weck Słoik 165 ml (wysokiej jakości słoik na przetwory ze
szklaną pokrywką; do wrzenia; odporny na wysokie
temperatury; nadaje się do kuchenki mikrofalowej; nadaje się
do piekarnika; szkło okrągłe)
Producent: WECK

Weck Słoik 165 ml to wysokiej jakości słoik na przetwory ze szklaną pokrywką, który świetnie sprawdzi się do
przechowywania żywności. Jest odporny na wysokie temperatury, dzięki czemu można go używać zarówno na kuchence
mikrofalowej, jak i w piekarniku. Słoik jest szczelny, co pozwala na długotrwałe przechowywanie produktów spożywczych.

Dodatkowo słoiki Weck mogą być wykorzystane jako dekoracyjne elementy w domu, świeczniki lub pojemniki do
przechowywania innych drobiazgów. Swoją wielofunkcyjnością sprawdzą się zarówno podczas gotowania, jak i podczas
serwowania przystawek, deserów czy ciastek w słoju.

Słoik o pojemności 165 ml, wykonany z wysokiej jakości szkła, marki Weck, to niezastąpiony element w każdej kuchni.
Dzięki zastosowaniu tego produktu możliwe jest zachowanie świeżości i aromatu potraw na dłużej.

Oryginalne: wysokiej jakości kieliszki do budzika to znane oryginalne okulary okrągłe marki WECK.
Dekoracyjne: praktyczne słoiki nadają się również świetnie jako elementy dekoracyjne, świecznik lub dekoracyjny
pojemnik do przechowywania.
Szczelne: słoiki zamykają się hermetycznie za pomocą pokrywek i gumowego pierścienia, dzięki czemu żywność jest
bardzo trwała.
Wielofunkcyjność: oczywiście słoiki można wykorzystać nie tylko do procesu gotowania, ale również do przystawek,
deserów lub ciast w słoiku.

punkt znaku wypunktowania: Oryginalne: wysokiej jakości kieliszki do budzika to znane oryginalne okulary okrągłe
marki WECK., Dekoracyjne: praktyczne słoiki nadają się również świetnie jako elementy dekoracyjne, świecznik lub
dekoracyjny pojemnik do przechowywania., Szczelne: słoiki zamykają się hermetycznie za pomocą pokrywek i
gumowego pierścienia, dzięki czemu żywność jest bardzo trwała., Wielofunkcyjność: oczywiście słoiki można
wykorzystać nie tylko do procesu gotowania, ale również do przystawek, deserów lub ciast w słoiku.
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Stan Nowy

marka: Weck
zalecane zastosowania produktu: Lebensmittel
rozmiar: 165 ml
numer części: 976
kolor: przezroczysty
nazwa typu elementu: Słoik o pojemności 165 ml (wysokiej jakości słoik na przetwory ze szklaną pokrywką; do
wrzenia; odporny na wysokie temperatury; nadaje się do kuchenki mikrofalowej; nadaje się do piekarnika; szkło
okrągłe) 12 sztuk
waga opakowania przedmiotu: 3.24 kilograms
objętość elementu: 165 milliliters
pojemność: 165 milliliters
producent: WECK
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4037839387275, 04037839387275
zalecane węzły przeglądania: 20853704031
numer modelu: 976
specjalna funkcja: Nadaje się do mikrofalówki, Hermetyczny
cecha materialna: Można używać w piekarniku, Do użytku w kuchence mikrofalowej
nadaje się do mikrofalówki: 1
nazwa przedmiotu: Weck Słoik 165 ml (wysokiej jakości słoik na przetwory ze szklaną pokrywką; do wrzenia; odporny
na wysokie temperatury; nadaje się do kuchenki mikrofalowej; nadaje się do piekarnika; szkło okrągłe)
data uruchomienia strony produktu: 2018-12-06T00:00:01Z
materiał: Szkło

Parametry
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